
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ишия • 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

g o r S / j j f 2018 г. № rr<Z. 
г. Губкин 

О проведении первого и второго 
этапов областной акции «Крепка 
семья - крепка Россия» в 
Губкинском городском округе 

Во исполнение постановления Губернатора Белгородской области от 
12 сентября 2005 года №154 «О проведении областной акции «Крепка семья 
- крепка Россия», в целях реализации основных направлений семейной 
политики в Губкинском городском округе, повышения авторитета семьи в 
обществе, выявления наиболее благополучных семей, пропаганды опыта их 
семейных отношений 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Управлениям: социальной политики (Маклакова И.Н.), культуры 
(Горбатовский А.Н.), отделу ЗАГС (Кононова Л.П.) организовать проведение 
первого и второго этапов областной акции «Крепка семья - крепка Россия» в 
Губкинском городском округе (далее - акция) с 01 февраля по 12 марта 2018 
года. 

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 
проведению акции и смету расходов на проведение акции в 2018 году 
(прилагаются). 

3. Управлению финансов и бюджетной политики администрации 
(Нечепаева О.М.) обеспечить финансирование проведения акции в объёмах, 
предусмотренных в бюджете Губкинского городского округа. 

4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
5. Информационно - аналитическому отделу (Мальцева Л.Ю.) 

обеспечить освещение мероприятий акции в средствах массовой 



2 

информации. 
6. Признать утратившим силу постановление администрации 

Губкинского городского округа от 12 февраля 2016 года №182-па «О 
проведении первого и второго этапов областной акции «Крепка семья -
крепка Россия» в Губкинском городском округе». 

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по социальному развитию Жирякову С.Н. 

Об исполнении постановления информировать в срок до 15 июня 2018 
года. 

Глава администрации А.А.Кретов 



3 

Утвержден 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от »rjoegh 2018 г. № 77s -гтсг 

Состав 
организационного комитета по подготовке и проведению акции 

Жирякова 
Светлана Николаевна 

Безгина 
Елена Николаевна 

Члены оргкомитета: 

Горбатовский 
Александр Николаевич 

Кононова 
Лариса Петровна 

Кравцов 
Георгий Алексеевич 

Маклакова 
Ираида Николаевна 

Солодилов 
Виктор Сергеевич 

Толмачева 
Елена Валентиновна 

заместитель главы администрации по 
социальному развитию, председатель 
оргкомитета 

главный специалист управления социальной 
политики, секретарь оргкомитета 

начальник управления культуры 

начальник отдела ЗАГС 

настоятель храма во имя святой блаженной 
Ксении Петербургской, протоиерей (по 
согласованию) 

начальник управления социальной политики 

директор, главный редактор МАУ 
«Губкинский телерадиокомитет» 

председатель Губкинского территориального 
Совета женщин (по согласованию) 



4 

Утверяедена 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от « d ? £ a t aj?2018 г. № s fS-rr fc 

Смета 
расходов на проведение акции в 2018 году 

№ 
пп. Наименование мероприятия Сумма расходов 

1. Денежные премии для семей -
победителей с удержанием из них налога 
на доход физических лиц: 
1 место 
2 место 
3 место 

- семьи - участницы: 

55000 руб. 
45000 руб. 
35000 руб. 

2 х 22000 руб. 

2. Денежные премии для победителей в 
номинациях с удержанием из них налога 
на доход физических лиц: 
- «Лучшая мать года», «Лучший отец 
года», «Лучшая бабушка года», «Лучший 
дедушка года» 
- «Приз зрительских симпатий» 

4 х 8000 руб. 

1 х 11000 руб. 

3. Приобретение дипломов, фоторамок, 
фотоальбома и другой печатной 
продукции для участников акции, членов 
жюри 

5000 руб. 

4. Оформление сцены 5000 руб. 
5. Создание сценариев 6 х 3000 руб. 

ИТОГО: 250000 руб. 




